РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Админист рация города Шахты
346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 158, тел. (863 6) 22-41-25, (863) 244-04-81, факс (863 6) 25-01-10, e-mail: info@shakhty-gorod.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2020 №3691

О назначении именных стипендий Администрации города Шахты
учащимся муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования города Шахты «Школа искусств»

Во исполнение муниципальной программы города Шахты «Развитие
культуры», утвержденной постановлением Администрации города Шахты от
10.12.2018 №6346 с целью поддержки талантливых детей города в области
культуры и искусства, на основании Положения о порядке присуждения и
выплаты именных стипендий Администрации города Шахты учащимся
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города
Шахты «Школа искусств» (далее МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»),
утвержденного постановлением Администрации города Шахты от 13.08.2015
№4450 в редакции постановления от 28.12.2016 №7056, решения Совета по
культуре и искусству при Администрации города Шахты (протокол от
30.10.2020 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ежемесячную именную стипендию Администрации города
Шахты в размере 1000 рублей из расчета на одного человека учащимся МБУ ДО
г.Шахты «Школа искусств» на период сентябрь 2020 года – декабрь 2020 года
включительно:

Андреевой Кристине, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. В.А. Серова, класс
преподавателя А.Ю. Басовой (специальность «Декоративно-прикладное
искусство»);

Басовой Анастасии, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. С.В. Рахманинова, класс
преподавателя А.А. Ковалевой (специальность «Народное пение»),
концертмейстер Н.В. Решетников;

Боровенской Елизавете, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. С.В. Рахманинова, класс
преподавателя Н.Ю. Рыжковой (специальность «Сольное пение»);

Жукову Филиппу, учащемуся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. С.В. Рахманинова, класс
преподавателя Э.И. Ибрагимовой (специальность «Фортепиано»), класс

преподавателя О.А. Якубович (специальность «Сольное пение»),
концертмейстер Э.И. Ибрагимова;

Лосевой Ксении, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. С.В. Рахманинова, класс
преподавателя О.А. Ламан (специальность «Фортепиано»);

Матюшенко Марине, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. М.Д. Кабалевского, класс
преподавателя С.В. Коринякиной (специальность «Хореографическое
творчество»);

Савушкиной Елизавете, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. В.А. Серова, класс
преподавателя Н.В. Мельник (специальность «Декоративно-прикладное
искусство»);

Слепцову Николаю, учащемуся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. С.В. Рахманинова, класс
преподавателя В.А. Мануйлова (специальность «Гитара»);

Удальцову Никите, учащемуся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. Д.Б. Кабалевского, класс
преподавателя М.А. Ахвердовой (специальность «Фортепиано»);

Черничкиной Софье, учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. С.В. Рахманинова, класс
преподавателя Г.Ю. Петренко (специальность «Гитара»).

2.Директору Департамента финансов Зуевой Л.А. обеспечить
финансирование за счет средств местного бюджета ежемесячных именных
стипендий Администрации города Шахты в пределах бюджетных ассигнований,
утвержденных на данные цели в бюджете города Шахты на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов.

3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим
с 01.09.2020.

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации города Шахты в сети «Интернет» и официальному
опубликованию в ООО «Редакция газеты «Шахтинские известия».

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Тхак О.В.

Глава Администрации города Шахты     А.В. Ковалев

Постановление вносит: Департамент культуры г.Шахты
Разослано: Тхак О.В., ДФ, ДК, МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств», УМиИП